
13 марта 2024 г.

День Интервал ЭиЭб-2803-03-24
08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30 Проектная деятельность Практическое занятие Дерендяева Л.В. 8-606  

15:45-17:15 Техника высоких напряжений Лекция Коротаев А.В. 8-501  

17:20-18:50
Прикладная математика в электроэнергетике и электротехнике Лекция Калинина 

Е.А. 8-603  

18:55-20:25  

08:20-09:50
ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Техника высоких напряжений Лабораторная работа 

Коротаев А.В. 8-103  

10:00-11:30
ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Техника высоких напряжений Лабораторная работа 

Коротаев А.В. 8-103  

11:45-13:15 Техника высоких напряжений Консультация Коротаев А.В. 8-608  

14:00-15:30
ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Техника высоких напряжений Лабораторная работа 

Коротаев А.В. 8-103  

15:45-17:15
ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Техника высоких напряжений Лабораторная работа 

Коротаев А.В. 8-103  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50 Электрические машины Лекция Тимина Н.В. 8-603  

10:00-11:30 Общая энергетика Лекция Татаринова Н.В. 8-603  

11:45-13:15
Электромагнитные переходные процессы в системах электроснабжения Лекция 

Кушкова Е.И. 8-501  

14:00-15:30
Экономика энергетики Лекция Зуева Н.А. (Занятие дистанционно. Гиперссылка 

появится перед занятием)  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50 Защита трудовых прав Практическое занятие Макарова Т.В. 1-312  

10:00-11:30 История России Лекция Половникова М.Ю. 2-409  

11:45-13:15 История России Лекция Половникова М.Ю. 2-409  

14:00-15:30 Электромеханические переходные процессы Лекция Соловьева А.С. 8-109  

15:45-17:15 Электромеханические переходные процессы Лекция Соловьева А.С. 8-109  

17:20-18:50
Электромеханические переходные процессы Практическое занятие Соловьева А.С. 

8-109  

18:55-20:25  

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Электротехнический факультет (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ И ПРОМЕЖУТОЧНОЙ 

АТТЕСТАЦИИ
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Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"



08:20-09:50 Электроснабжение промышленных предприятий Лекция Дерендяева Л.В. 8-609  

10:00-11:30 Электроснабжение промышленных предприятий Лекция Дерендяева Л.В. 8-609  

11:45-13:15 Общая энергетика Практическое занятие Татаринова Н.В. 8-207  

14:00-15:30 Электроэнергетические системы и сети Лекция Глазырин М.А. 8-501  

15:45-17:15
Электроэнергетические системы и сети Практическое занятие Глазырин М.А.

 8-606  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50
Электромагнитные переходные процессы в системах электроснабжения 

Практическое занятие Хорошинина Е.Н. 8-501  

10:00-11:30 Электрические станции и подстанции Лекция Арасланова И.В. 8-511  

11:45-13:15 Электрические станции и подстанции Лекция Арасланова И.В. 8-511  

14:00-15:30 Техника высоких напряжений Экзамен Коротаев А.В. 8-608  

15:45-17:15 Техника высоких напряжений Экзамен Коротаев А.В. 8-608  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50 История России Лекция Половникова М.Ю. 1-128  

10:00-11:30 История России Лекция Половникова М.Ю. 1-224  

11:45-13:15
ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 

Лабораторная работа Кочкина И.Л. 7-008  

14:00-15:30
ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 

Лабораторная работа Кочкина И.Л. 7-008  

15:45-17:15
Экономика энергетики Практическое занятие Зуева Н.А. (Занятие дистанционно. 

Гиперссылка появится перед занятием)  

17:20-18:50
Экономика энергетики Зачет Зуева Н.А. (Занятие дистанционно. Гиперссылка 

появится перед занятием)  

18:55-20:25
Экономика энергетики Зачет Зуева Н.А. (Занятие дистанционно. Гиперссылка 

появится перед занятием)  
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08:20-09:50  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электроэнергетические системы и сети 

Лабораторная работа Глазырин М.А. 8-413  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электроснабжение промышленных предприятий 

Лабораторная работа Коротаев А.В. 8-202  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электроэнергетические системы и сети 

Лабораторная работа Глазырин М.А. 8-413  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электроснабжение промышленных предприятий 

Лабораторная работа Коротаев А.В. 8-202  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электроснабжение промышленных предприятий 

Лабораторная работа Коротаев А.В. 8-202  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электроэнергетические системы и сети 

Лабораторная работа Глазырин М.А. 8-413  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электроснабжение промышленных предприятий 

Лабораторная работа Коротаев А.В. 8-202  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электроэнергетические системы и сети 

Лабораторная работа Глазырин М.А. 8-413  

17:20-18:50
Прикладная математика в электроэнергетике и электротехнике Практическое 

занятие Калинина Е.А. 8-413  

18:55-20:25
Прикладная математика в электроэнергетике и электротехнике Зачет Калинина Е.А. 

8-413  

08:20-09:50 История России Лекция Половникова М.Ю. 1-311  

10:00-11:30 История России Лекция Половникова М.Ю. 1-311  

11:45-13:15  

14:00-15:30
Электроснабжение промышленных предприятий Практическое занятие Дерендяева 

Л.В. 8-606  

15:45-17:15 Проектная деятельность Зачет Дерендяева Л.В. 8-601  

17:20-18:50 Проектная деятельность Зачет Дерендяева Л.В. 8-601  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30 Общая энергетика Лабораторная работа Татаринова Н.В. 8-205  

11:45-13:15 Общая энергетика Лабораторная работа Татаринова Н.В. 8-205  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электроснабжение промышленных предприятий 

Лабораторная работа Коротаев А.В. 8-202  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электроэнергетические системы и сети 

Лабораторная работа Глазырин М.А. 8-413  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электроснабжение промышленных предприятий 

Лабораторная работа Коротаев А.В. 8-202  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электроэнергетические системы и сети 

Лабораторная работа Глазырин М.А. 8-413  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50
Электрические станции и подстанции Практическое занятие Хорошинина Е.Н.

 8-506  

10:00-11:30
Электрические станции и подстанции Практическое занятие Хорошинина Е.Н.

 8-506  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электроэнергетические системы и сети 

Лабораторная работа Глазырин М.А. 8-401  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электрические машины Лабораторная работа 

Тимина Н.В. 8-303  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электроэнергетические системы и сети 

Лабораторная работа Глазырин М.А. 8-401  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электрические машины Лабораторная работа 

Тимина Н.В. 8-303  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электрические машины Лабораторная работа 

Тимина Н.В. 8-303  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электроснабжение промышленных предприятий 

Лабораторная работа Коротаев А.В. 8-202  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электрические машины Лабораторная работа 

Тимина Н.В. 8-303  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электроснабжение промышленных предприятий 

Лабораторная работа Коротаев А.В. 8-202  

17:20-18:50 Электрические машины Консультация Тимина Н.В. 8-207  

18:55-20:25  

08:20-09:50
ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электромагнитные переходные процессы в 

системах электроснабжения Лабораторная работа Хорошинина Е.Н. 8-413  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 

Лабораторная работа Кочкина И.Л. 7-008  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электромагнитные переходные процессы в 

системах электроснабжения Лабораторная работа Хорошинина Е.Н. 8-413  

ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 

Лабораторная работа Кочкина И.Л. 7-008  

ЭиЭб-2803-03-24, 02 подгруппа Электромагнитные переходные процессы в 

системах электроснабжения Лабораторная работа Хорошинина Е.Н. 8-413  

14:00-15:30 Электрические станции и подстанции Зачет Хорошинина Е.Н. 8-506  

15:45-17:15 Электрические станции и подстанции Зачет Хорошинина Е.Н. 8-506  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50
ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электромагнитные переходные процессы в 

системах электроснабжения Лабораторная работа Хорошинина Е.Н. 8-413  

10:00-11:30
ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электромагнитные переходные процессы в 

системах электроснабжения Лабораторная работа Хорошинина Е.Н. 8-413  

11:45-13:15
ЭиЭб-2803-03-24, 01 подгруппа Электромагнитные переходные процессы в 

системах электроснабжения Лабораторная работа Хорошинина Е.Н. 8-413  

14:00-15:30
Электроснабжение промышленных предприятий Консультация Дерендяева Л.В.

 8-601  

15:45-17:15
Электроснабжение промышленных предприятий Защита курсовых проектов 

Дерендяева Л.В. 8-601  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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08:20-09:50 Защита трудовых прав Зачет Макарова Т.В. 1-313  

10:00-11:30 История России Практическое занятие Половникова М.Ю. 1-311  

11:45-13:15 История России Практическое занятие Половникова М.Ю. 1-311  

14:00-15:30 Электроснабжение промышленных предприятий Экзамен Дерендяева Л.В. 8-601  

15:45-17:15 Электроснабжение промышленных предприятий Экзамен Дерендяева Л.В. 8-601  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30 Общая энергетика Зачет Татаринова Н.В. 8-310  

11:45-13:15 Общая энергетика Зачет Татаринова Н.В. 8-310  

14:00-15:30 Электроэнергетические системы и сети Консультация Глазырин М.А. 8-501  

15:45-17:15
Электроэнергетические системы и сети Защита курсовых проектов Глазырин М.А. 8-

501  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50
Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет Зыков 

И.Ю. 8-107  

10:00-11:30
Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет Зыков 

И.Ю. 8-107  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30
Приемники и потребители электрической энергии систем электроснабжения Лекция 

Ожегов А.Н. 8-603  

11:45-13:15
Приемники и потребители электрической энергии систем электроснабжения 

Практическое занятие Ожегов А.Н. 8-607  

14:00-15:30
Электромагнитные переходные процессы в системах электроснабжения Зачет 

Хорошинина Е.Н. 8-411  

15:45-17:15
Электромагнитные переходные процессы в системах электроснабжения Зачет 

Хорошинина Е.Н. 8-411  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50
Релейная защита и автоматика в системах электроснабжения Лекция Петров Н.В. 8-

501  

10:00-11:30 Электроэнергетические системы и сети Экзамен Глазырин М.А. 8-507  

11:45-13:15 Электроэнергетические системы и сети Экзамен Глазырин М.А. 8-507  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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08:20-09:50  

10:00-11:30 Электрические машины Экзамен Тимина Н.В. 8-507  

11:45-13:15 Электрические машины Экзамен Тимина Н.В. 8-507  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50 История России Зачет Половникова М.Ю. 1-401  

10:00-11:30 История России Зачет Половникова М.Ю. 1-401  

11:45-13:15 Компьютерная обработка данных и банки знаний Зачет Кочкина И.Л. 7-008  

14:00-15:30 Компьютерная обработка данных и банки знаний Зачет Кочкина И.Л. 7-008  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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